E29-08-100 : PRZEDMIAR ROBOT

Kolejowa 6/11 - remont pustostanu

Poz

Symbol

DZIAL 1
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KNR 401-12-05-01-00
1)

KNR 401-12-05-01-00
1)

929-01-01-01-00

1)

KNR 401-08-19-15-00
1)

KNR 404-05-04-03-00
1)

KNR 404-04-05-01-00
1)

KNNR N002-12-06-06-00
1)

KNR 202-26-11-02-60

1)
KNNR N002-12-07-01-00

KNR C003-03-12-04-00
1)
KNR 401-12-02-09-00

1) Kuchnia

2) tazienka

3) Korytarz

4) Pokoje

KNR 401-12-02-09-00

1) Kuchnia

2) tazienka

3) Korytarz

KNR 202-26-11-02-60
1)

KNR 202-08-15-04-00
KNR 202-08-15-06-00
KNR 401-03-22-02-00
KNR 401-03-54-09-00
KNR 401-03-29-02-00
1) tazienka

2) Pokdj

KNNR N002-11-04-01-00
KNR 401-07-08-02-00

KNR 401-03-18-02-00

Nazwa

CPV 45450000-6: Roboty budowlane wykonczeniowe, pozostale

Zerwanie starych tapet

(2,94%2+4,48*2+2,07*2+4,49*2)*2,5

Analogia: zerwanie kasetonow z sufitu

1,94*1,05

Rozbidrka oktadzin $cian z ptyt g-k powierzchnia do 5m2

3,4*%2,5+1,38%2,39

Rozebranie wyktadziny sciennej z ptytek w tazience

2,25%1,2

Rozebranie posadzki z ptytek ceramicznych w tazience

1,25%1,25

Analogia: rozebranie posadzki z paneli podtogowych
4,49%2,07+2,94*4,48+1,94*1,05+1,89%*2,38+0,52*0,84

Analogia: demontaz listew przysciennych wsp. R = 0,5
4,48%4+2,94%2+2,07*2+1,94*2+1,05*2+1,89*%2+2,38*2+0,52*2

Analogia: zagruntowanie 1-krotnie ATLAS GRUNTO-PLAST posadzek. Przyjeto zuzycie
0,3kg/m?2

29,438+1,92*1,25

Analogia: wylewka grub 10 mm samopoziomujgcg masg szpachlowg Atlas SMS 15.
Przyjeto zuzycie 16,6 kg/m2

Izolacji przy uzyciu powtoki CL 51 na powierzchni poziomej w tazience
1,25%1,92

Zeskrobanie starej farby w pomieszczeniach o pow podtogi ponad 5 m2 - $ciany
pokoje, korytarz, tazienka, kuchnia

(1,89*2+2,38%2+0,52%2)*2,5

(1,25%2+1,92*2)*2,5

(1,94*2+1,05%2)*2,5

(4,49%4+2,07*2+2,94%2)*2,5

Zeskrobanie starej farby w pomieszczeniach o pow podtogi ponad 5 m2 - sufity
kuchnia, tazienka i korytarz

1,89%2,38+0,84*0,52

1,25%1,92

1,94%*1,05

zagruntowanie 1-krotnie emulsja ATLAS UNI-GRUNT

124,700+9,372

Gladz gipsowa 2-warstwowa na scianach

Gladz gipsowa 2-warstwowa na sufitach

Kratki wentylacyjne w $cianach z cegiet

Wykucie z muru oscieznic stalowych drzwiowych powierzchni do 2 m2
Analogia: powiekszenie otwordw drzwiowych

0,22*%2,07

0,12*2,07

Oscieznica stalowa FD-1

Wykonanie tynku cementowo-wapiennego kat Il na osciezach szer do 25 cm

Analogia: obsadzenie oscieznicy drzwi wejSciowych w $cianach wewnetrznych z cegiet

o powierzchni otworu do 2 m2

Jedn

m2

m2

m2

m2

m2

m2

metr

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2
m2
szt
szt
m2

szt
metr

szt

llos¢

69,900
69,900
2,037
2,037
11,798
11,798
2,700
2,700
1,563
1,563
29,438
29,438
43,500
43,500
31,838

31,838
31,838

2,400
2,400
124,700

23,950
15,850
14,950
69,950

9,372

4,935
2,400
2,037
134,072
134,072
124,700
9,372
2,000
5,000
0,704
0,455
0,248
4,000
25,000

1,000



220.

221.

222.

230.
240.
250.
260.
261.
262.
270.

280.

290.

DZIAL
10.
20.
30.

40.
50.

60.
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80.

90.

100.

110.

120.

130.

140.

150.

160.

170.

180.

190.

KNR 202-10-19-08-00

KNR 202-10-17-03-00
1)

KNR 202-10-17-04-00
1)

KNR 401-09-19-08-00
KNR 401-09-09-04-00
000-00-00-00-00

1)

000-00-00-00-00
KNR 401-12-15-05-00
1)

KNR 401-09-19-28-00
KNR 401-01-08-09-00
KNR 401-01-08-10-00

CEN 000-00-00-00-00

2

KNNR N008-02-18-03-00
KNNR NO004-02-11-03-00
KNNR N008-01-18-01-00

KNNR N008-01-17-01-10
KNNR N004-01-15-01-00

KNR 401-02-12-02-00

KNNR N008-02-22-04-00
KNNR N008-02-09-03-00
KNR 401-08-05-01-00

KNNR N008-01-18-08-00
KNNR NO08-02-15-04-02
KNNR N008-01-18-04-01
KNNR N008-02-25-04-00
KNNR NO004-02-31-04-06
KNNR N008-02-22-04-00
KNNR N004-02-07-01-00
KNNR N008-03-13-03-00

000-00-00-00-01

KNR 402-02-37-03-00

Drzwi wewnatrzklatkowe typu "Ateron 80" wyposazone w Oscieznica, klamka wraz z
szyldami, prog ze stali, wktadki bebenkowe, uszczelki, wizjer, numeracja lokalu.
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie stolarki rownowaznej

Skrzydla drzwiowe 1-dzielne o pow do 1,6 mr szklone szyba do 0,2 mr
konfekcjonowane. Drzwi do tazienki i kuchni z otworami wentylacyjnymi w dolnej
czesci skrzydta

0,8*2,0+0,7*2,0

Skrzydla drzwiowe 1-dzielne o pow do 1,6 mr szklone szyba ponad 0,2 mr
konfekcjonowane

(0,8*2,0)*2

Wymiana oliwek

Dopasowanie zespolonych skrzydet okiennych pow 0,5-2,0 m2

Kalkulacja wtasna: demontaz listwy przysufitowej

2,94%2+2,07*2+4,49%4

Kalkulacja wtasna: demontaz roletek

Mycie okien pozostatych typow obustronnie wraz z oScieznicami wsp r = 2,5

1,54*0,8+0,82*1,4+1,64*1,38+0,77%2,23+1,54%*0,82

Analogia: wymiana zamka skrzynki na listy

Wywéz pozostatosci z pustostanu i piwnicy samochodami skrzyniowymi na odlegtos¢
do1km

Wywéz pozostatosci samochodami skrzyniowymi na kazdy nastepny 1 km - 7 km
przyjeto wsp.s=7,0

Kalkulacja witasna: utylizacja pozostatosci na wysypisku

Kod CPV 45330000-9: roboty wod-kan

Wymiana ustepu porcelanowego "Kompakt" z deska sedesowg
Dodatek za podejscie odplywowe PCV na uszczelke fi 110
Wymiana zaworu katowego do ptuczki M1 fi 15 z wezykiem w oplocie do wody zimnej

Wymiana zaworu katowego fi 15 do pralki

Dodatek za podejscie doplywowe stalowe do zaworu, baterii fi 15 (podejscie
doptywowe do ptuczkio

Rozbidrka elementéw betonowych niezbrojonych grubosci ponad 15 cm (odkucie rury
w posadzce)

Demontaz rurociggu kanalizacyjnego zeliwnego fi 50-100 na Scianie (trujniki i
ksztattek)

Wstawienie tréjnika kanalizacyjnego z PCW fi 50 na Scianie w tym ksztattki)

Uzupetnienie posadzki lastrykowej jednobarwnej pow do 5 m2
Wymiana baterii wannowej $ciennej z natyskiem wezowym
Wymiana zlewozmywaka blaszanego 2-komorowego bez wspornikéw z syfonem PCV

Wymiana baterii zZlewozmywakowej Sciennej fi 15

Demontaz wanny kapielowej - Uwaga: wanna do ponownego montazu

Wanna kapielowa z tworzywa sztucznego L=1400 mm bez obudowy z syfonem PCV
(wanna z demontazu)

Demontaz rurociggu kanalizacyjnego zeliwnego fi 50-100 na Scianie Uwaga: podejscie
odptywowe pod stropem.

Rurociag kanalizacyjny PVC na uszczelke na scianie budynku mieszkalnego fi 50

Dostarczenie i montaz kuchenki gazowej 4-palnikowej z piekarnikiem + waz + reduktor
+ butla propan-butan 11 kg.

Kalkulacja wtasna: Podtczenie kuchni gazowej, sporzdzenie i dostarczenie protokétu z
podtczenia do PGKiM.

Przeczyszczenie podejscia odptywowego fi do 80 mm

m2

m2

m2

szt
szt
metr
r-godz
m2
szt
m3

m3

Mg

kmpl
szt
szt

szt
szt

m3
metr
szt
m2
szt
szt
szt
kmpl
kmpl
metr
metr
szt

szt

szt

1,600

3,000
3,000
3,200
3,200
8,000
2,000
27,980
27,980
0,500
7,623
7,623
1,000
3,000
3,000

0,500

1,000
1,000
1,000

1,000
1,000

0,030
1,000
4,000
0,200
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

1,000

2,000



DZIAt 3

30.

31.
40.

60.

70.

80.

90.

110.

121.

220.

230.

240.

270.

280.
290.

310.

320.

330.

360.

370.

380.

383.

400.

431.

441.

450.

460.

470.
510.

520.

KNNR N009-04-01-07-00

KNNR N009-05-01-05-00
KNNR N009-04-02-05-00

KNNR N009-04-05-07-00

KNNR N009-04-05-06-00

KNNR N009-03-01-03-00
KNR 403-11-29-03-00
KNR 508-04-04-07-00

KNNR N005-12-09-04-00
KNNR N005-04-07-03-00
KNNR N005-04-07-01-00

KNNR N005-04-07-01-00

KNNR N005-12-07-01-00
1) Pokoje- oswietlenie

2) Przedpokdj, tazienka,
3) Pokdj 1i2 - gniazda
5) tazienka gniazda

6) Kuchnia - gniazda
KNNR N005-12-08-01-00
KNNR N005-02-05-03-00

KNNR NO05-02-04-05-05
1) Pokoj 1i2 - gniazda
2) tazienka gniazda

3) Kuchnia - gniazda
KNNR NO05-02-04-05-04
1) Pokoje- oswietlenie

2) Przedpokdyj, tazienka,
KNNR N005-02-04-05-07
KNR 508-00-06-06-00

KNR 508-00-06-05-00

KNNR N005-03-08-05-00

KNNR N005-03-08-03-00
KNNR N005-05-04-02-00
KNNR N005-03-06-02-00
KNNR N005-03-06-03-00
KNR 508-08-17-07-00

KNR 508-08-17-06-00

KNNR N005-03-06-02-03
KNNR N005-13-03-01-00

KNNR N005-13-03-02-00

CPV 45311200-2: Roboty w zakresie instalacji elektrycznych

Demontaz tgcznikéw instalacyjnych podtynkowych i natynkowych nieuszczelnionych

Demontaz oprawy zarowej
Demontaz gniazda wtykowego podtynkowego i natynkowego nieuszczelnionego

Demontaz puszek lub odgateznikéw instalacyjnych nadtynkowych lub podtynkowych o
fi ponad 60mm

Demontaz puszek lub odgateznikéw instalacyjnych nadtynkowych lub podtynkowych o
fi do 60mm

Demontaz przewodu wtynkowego ptaskiego lub kabelkowego

Demontaz tablicy mieszkaniowej

Montaz rozdzielnicy natynkowej RN1x8 (TM)w mieszkaniu nad drzwiami wejSciowymi -
analog

Przebijanie otworu fi 25 mm dt 1/2 c w cegle

Whytgcznik przeciwporazeniowy 1(2)-biegunowy 40A, 30mA, AC

Wytacznik nadpragdowy 1-biegunowy S191 B10A- 1. Przedpokdj, tazienka, kuchnia; 2.
Pokoje 112

Wytacznik nadpradowy 1-biegunowy S191 B16A- 3. tazienka; 4. kuchnia; 5. Pokdj1i2

Wykucie bruzd dla przewoddéw wtynkowych w cegle
0,3+1+1,5+1,2+2,94+3,5+1,2+1+1,5
0,3+1,94+1,2+1,2+1,05+0,5+0,3+1,2+0,95
0,3+1,1+4,48+2,1+2,1+2,94+3,5+2,07+4,5+0,3

0,3+1,2+1,25+0,6

0,3+2,44+1,2+1,89+1,05+1,2+0,8

Zaprawianie bruzd szer do 25 mm

Przewdd kabelkowy YDY 3x6,0 P.T. w gotowych bruzdach, linia zasiljgca osd licznika
doT™M

Przewadd ptaski YDYp 3x2,5 w tynku na podtozu innym
(0,3+1,1+4,48+2,1+2,1+2,94+3,5+2,07+4,5+0,3)+4,8
(0,3+1,2+1,25+0,6+0,5)+0,9

(0,3+2,44+1,2+1,89+1,05+1,2+0,8)+0,5+2,7

Przewdd ptaski YDYp 3x1,5 w tynku na podtozu innym
(0,3+1+1,5+1,2+2,94+3,5+1,2)+0,5+2,1+1,5
(0,3+1,94+1,2+1,2+1,05+0,5+0,3+1,2+0,95)+0,5+4,8

Przewdd ptfaski YDYp 4x1,5 w tynku na podfozu innym

Puszki wtynkowe fi 80 z przygotowaniem podtoza ceglanego mechanicznie

Puszki wtynkowe fi 60 z przygotowaniem podtoza ceglanego mechanicznie

Gniazdo wtyczkowe bryzgoszczelne 2P+Z 16A/2,5 NT-130H przykrecane- tazienka (
montowac po lewej stronie drzwi i pomiedzy WC a umywalka poza strefg 2)

Gniazdo wtyczkowe p.t. 2x2P+Z 10A/2,5 GWP-230PF przelotowe podwdjne (kuchnia-
4szt.; pokdj 1- 4 szt.; pokdj nr 2-4szt.

Oprawa oswietleniowa zarowa porcelanowa bryzgoszczelna IPX4 "Rondo" prod. Lena
lighting przykrecana - tazienka (nad drzwiami)

tacznik 1-bieg p.t. NF-501 w puszce instalacyjnej

tacznik swiecznikowy p.t. NF-502 w puszce instalacyjnej

Montaz ztaczy swiecznikowych 3-biegunowych na przewodach instalacyjnych

Montaz ztaczy swiecznikowych 2-biegunowych na przewodach instalacyjnych

Przycisk "dzwonek" p.t. WPt-7FS w puszce instalacyjnej- od strony klamki
Pomiar rezystancji izolacji obwdd 1-fazowy pomiar pierwszy- linia zasilajaca

Pomiar rezystancji izolacji obwdd 1-fazowy pomiar nastepny

szt

szt
szt

szt
szt
metr
szt
szt
szt
szt
szt

szt

metr

metr

metr

metr

metr

metr

szt

szt

szt

szt
kmpl
szt
szt
szt

szt

szt
szt

szt

6,000

5,000
5,000

10,000

10,000

26,000
1,000
1,000

5,000
1,000
2,000

3,000

58,400
14,140
8,640
23,390
3,350
8,880
58,400
2,500

45,020
28,190
4,750
12,080
29,680
15,740
13,940
5,700
8,000

20,000

2,000

12,000
1,000
3,000
2,000
2,000

3,000

1,000
1,000

5,000



530.
540.

KNNR N005-13-05-01-00
KNNR N005-13-05-02-00

DZIAt 4

40.
50.
60.
70.
80.

KNNR NO005-01-03-05-01
KNNR N005-02-03-01-04
KNNR N005-03-03-01-00
KNR 518-17-07-05-00

KNNR N005-05-04-02-00

DZIAL 5

Sprawdzanie samoczynnego wytaczania zasilania proba pierwsza
Sprawdzanie samoczynnego wytaczania zasilania préba nastepna ( wtacznie z
punktami swietlnymi)

Roboty elektryczne w piwnicy- instalacja oswietlenia
Rura winidurowa gtadka RL fi 18 N.T. na innym podtozu
Przewdd kabelkowy YDY 3x1,5 wciggany do rur
Puszka n.t. z tworzyw sztucznych 75x75 3-y wyloty przewdd 2,5 mm?2
Montaz wytacznika 1-biegunowego 6 A szczel n.t.
Oprawa o$wietleniowa zarowa porcelanowa bryzgoszczelna RONDO E27 I1P44
przykrecana-

Uwagi:Gniazda wtyczkowe montowac od poziomu podtogi: w kuchni na

szt
szt

metr

metr
szt
szt

kmpl

1,000
18,000

2,500
4,000
1,000
1,000
1,000



